
  

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
  

РЕШЕНИЕ 
 

 от 17 сентября 2018 года                                                                                      № 5 

г. Тихорецк 

 

О постоянных комитетах  
Совета муниципального образования Тихорецкий район 

 

 

В соответствии с статьей 27 Устава муниципального образования 
Тихорецкий район, главой 4 Регламента Совета муниципального образования 
Тихорецкий район, утвержденного решением Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 31 марта 2014 года № 56, Совет 
муниципального образования Тихорецкий район, р е ш и л: 

1.Для работы в постоянных комитетах Совета муниципального 
образования Тихорецкий район, распределить депутатов в следующие 
комитеты:  

Комитет по финансово-бюджетной, налоговой и экономической 
политике, инвестициям и социально-экономическому развитию территорий: 

Агров Д.С.; 
Бойко А.В.; 
Бородай Г.А.; 
Кулинич А.А.; 
Лобанова И.Н.; 
Чумак С.В.. 
Комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам 
казачества: 

Власов В.А.; 
Калоша О.И.; 
Лемзикова О.В.; 
Мельников В.В.; 
Петров А.В.; 
Ермак Ф.К.. 
Комитет по вопросам развития промышленности, топливно-

энергетического и агропромышленного комплексов, предпринимательства: 
Бурдин А.Е.; 
Гудов Е.В.; 
Карпунин С.Ю.; 
Мезин В.А.; 
Павленко А.А.; 



Попов Г.К.. 
Комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 

жилищно-коммунального хозяйств, строительства, транспорта, связи и 
дорожного хозяйства: 

Белько Ю.А.; 
Залесский А.И.; 
Калюжный И.И.. 
Канцедалов А.Н.; 
Мацабера Н.Г. 
Комитет по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, 

образования, культуры и спорта, делам семьи и молодежи, взаимодействию с 
общественными объединениями: 

Алферов С.С.; 
Бакаев А.С.; 
Бахилина Н.В.; 
Кравцов В.В.; 
Форсов Е.А.. 
2.Утвердить председателями постоянных комитетов: 

-комитет по финансово-бюджетной, налоговой и экономической 
политике, инвестициям и социально-экономическому развитию территорий 
Чумака Сергея Викторовича; 

-комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам 
казачества Власова Вадима Александровича; 

-комитет по вопросам развития промышленности, топливно-

энергетического и агропромышленного комплексов, предпринимательства 
Мезина Владимира Анатольевича; 

-комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и 
дорожного хозяйства Залесского Алексея Ивановича; 

-комитет по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, 
образования, культуры и спорта, делам семьи и молодежи, взаимодействию с 
общественными объединениями Бахилину Наталью Владимировну; 

3.Наделить комитеты правом привлекать к своей работе специалистов, 
должностных лиц администрации муниципального образования Тихорецкий 
район, представителей общественных объединений и трудовых коллективов.  

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий 
район Фицкого Виктора Трофимовича. 

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования   
Тихорецкий район                                                  А.Х.Зотов 
 


